cÂnaena MUNrclpAL DE poRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 6910001-24

PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N' 425t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar conserto do teto da sala externa da Unidade

de Saúde da Família Arlindo de Vicente.

J ustificativa :

O local encontra-se fechado, sem uso, pelo motivo do teto

estar com vazamento e desabando, local onde era realizado reuniões

e coletas de exames laboratoriais.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de abril de 2023.

Prisc
a ora

CÁMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE D SESSÃO ORDINARIA

REALIZADA EM

OESPAC

DRESi

os

?" SECRETA

Av. Éng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fonê (19) 3581'1022
CEP 13660405 - Potto FeÍein - SP

*mail : ca ma ra poÍtof enei n@cam arapodof errei n.sP.gov. b r

c

NTE: